de dades ORACLE de la xarxa informàtica de l’IMHAB, per un import màxim de CENT QUARANTA-SET MIL DOS 
CENTS DIVUIT EUROS I QUARANTA-NOU CÈNTIMS (147.218,49 €) (IVA exclòs) més la quantitat de TRENTA 
MIL NOU-CENTS QUINZE EUROS I VUITANTA-VUIT CÈNTIMS (30.915,88 €) que correspon al 21% d’IVA i un 
preu final de CENT SETANTA-VUIT MIL CENT TRENTA-QUATRE EUROS I TRENTA-SET CÈNTIMS (178.134,37 
€), IVA inclòs, amb una durada de 36 mesos, a comptar des de l’1 de gener de 2026, o des de l’endemà de la 
formalització del contracte, fins el 31 de desembre del 2028. 

ADJUDICAR a l’empresa ORACLE IBÉRICA, SRL, amb NIF B78361482, el contracte de serveis pel suport del